
ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PORTO ALEGRE DO NORTE – MT 
CNPJ: 03.238.672/0001-28 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE – MT 

RUA TOCANTINS, 1173 – BAIRRO TRÊS IRMÃOS 
FONE: 66 3569-1210 / 1226 – CEP: 78655-000 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 

 

EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO Nº 11/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso no uso de 

atribuições legais resolve: 

1. Tornar pública a desistência por NÃO COMPARECIMENTO, de candidatos 

classificados no Processo Seletivo Público n° 001/2024, homologado pelo 

Decreto nº 1681/2024, publicado no DOE/MT sob o nº 4.430, de 27/02/2024. 

Pagina 305 e com a convocação via  Decreto nº 1758/2024, conforme relacionados 

no Anexo I do Edital. 

 

 

 

 

 

Porto Alegre do Norte- MT, 04 de julho de 2024. 

 

 

 

______________________________________ 

Daniel Rosa do Lago 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PORTO ALEGRE DO NORTE – MT 
CNPJ: 03.238.672/0001-28 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE – MT 

RUA TOCANTINS, 1173 – BAIRRO TRÊS IRMÃOS 
FONE: 66 3569-1210 / 1226 – CEP: 78655-000 

 

ANEXO I DO EDITAL 10/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024 

 

CARGO INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

Professor (Licenciatura em 

Pedagogia)  – Zona Urbana 

 0001928 Débora Cristina Alves Carvalho 

74º 

 

 

 


